
Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia 
14/02/2022. 
Número da edição: 2951

Licitação

PRIMEIRO ADENDO AO PREGÃO PRESENCIAL N. 066/2021

PRIMEIRO ADENDO.Pregão Presencial Nº 066/2021 - Processo Nº 182/2021. Município de Ivinhema/
MS  comunica  o  primeiro  Adendo  à  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  046/2021,  cujo  objeto  é
Contratação de Empresa para a Seleção e R egistro dos menores preços para a eventual realização
de  Serviços  de  Locação  de  Bens  Estruturais  e  Serviços  de  Sonorização,  com fornecimento  de
equipamentos  e  suas  operacionalizações,  Seguranças  e  Brigadistas  para  diversos  eventos
realizados pela Prefeitura Municipal de Ivinhema-MS, por intermédio da Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer , conforme especificações constantes do termo de referência, edital e seus
anexos. Não  foi  previsto  na  Ata  a  Dotação  Orçamentária  que  será  empenhada  parcialmente
conforme a retirada do objeto segue abaixo a Dotação: 08.01 – Direção da Secretaria Municipal de
Educação:  2004 – manutenção das atividades da secretaria municipal de educação – 33.90.39 –
outros serviços de terceiros – pessoa jurídica – Fonte 101 - Ficha 731.02.01 – Gabinete: 2004 –
coordenação das atividades do gabinete – 33.90.39 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídica –
Fonte 100 - Ficha 025. Ivinhema – MS, 10 de Fevereiro de 2022. Juliano Barros Donato-Prefeito
Municipal 


	PRIMEIRO ADENDO.Pregão Presencial Nº 066/2021 - Processo Nº 182/2021. Município de Ivinhema/MS comunica o primeiro Adendo à Ata de Registro de Preços nº 046/2021, cujo objeto é Contratação de Empresa para a Seleção e R egistro dos menores preços para a eventual realização de Serviços de Locação de Bens Estruturais e Serviços de Sonorização, com fornecimento de equipamentos e suas operacionalizações, Seguranças e Brigadistas para diversos eventos realizados pela Prefeitura Municipal de Ivinhema-MS, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer , conforme especificações constantes do termo de referência, edital e seus anexos. Não foi previsto na Ata a Dotação Orçamentária que será empenhada parcialmente conforme a retirada do objeto segue abaixo a Dotação: 08.01 – Direção da Secretaria Municipal de Educação: 2004 – manutenção das atividades da secretaria municipal de educação – 33.90.39 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídica – Fonte 101 - Ficha 731.02.01 – Gabinete: 2004 – coordenação das atividades do gabinete – 33.90.39 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídica – Fonte 100 - Ficha 025. Ivinhema – MS, 10 de Fevereiro de 2022. Juliano Barros Donato-Prefeito Municipal

